

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI

1. Pytanie: Czy silnik auta musi posiadać ściśle pojemność silnika 1800 cm³, czy może być ona mniejsza bądź większa o 200 cm³?

Odpowiedź: Zgodnie ze specyfikacją wymagamy, aby samochód miał pojemność 1800 cm³ (nie mniejszą i nie większą).

2. Pytanie: Czy pojemność bagażnika może wynosić 525 l czy też podana w szczegółach przetargu wartość 530 l jest absolutnie minimalną?

Odpowiedź: Pojemność bagażnika 530 l jest wartością minimalną, jakiej oczekujemy od startujących w przetargu z uwagi na przeznaczenie samochodu – samochód 5-osobowy – czyli bagażnik musi pomieścić bagaż pięciu osób oraz materiały dydaktyczne.

3. Pytanie: Czy rolety przeciwsłoneczne bocznych szyb z tyłu muszą być oryginalne?

Odpowiedź: Rolety nie muszą być oryginalne, jednakże muszą być dopasowane i zamontowane na szybach estetycznie, jak również zakrywać szybę w taki sposób, aby spełniały swoją rolę.